Nazev
Chmielada
AQUA voda

Kofola
Kofola

Top Topic Pomeranc
Top Topic Pomeranc
Top Topic Malina
Top Topic Malina

Rajec sycena

Rajec jemné sycenéa
Rajec nesycena
Rajec jemné sycené
Rajec nesycena

Korunni jemné perliva

Radenska Kraljevi Vrelec
Radenska Kraljevi Vrelec

Evian
Evian Sparkling
Evian
Evian Sparkling

Chito Tonic Water
Chito Ginger

Royal Crown Cola Classic
Royal Crown Cola No Sugar

Vinea biléa
Vinea c¢ervena
Vinea Frizzante

Targa Florio Pomeranc
Targa Florio Krvavy pomeranc
Targa Florio Citron

My tea ledovy ¢&aj broskev
My tea ledovy ¢&¢aj citron

Nativa zeleny ¢aj s citronem

Koli jemné€ perlivé
Koli sodova voda
Koli bezinka

Koli bily hrozen
Koli bortvka

Koli cimo

Koli citron

0,331
18,091

201
501

301
501
301
501

0,331
0,331
0,331
0,751
0,751

0,331

0,251
0,251

0,331
0,331
0,751
0,751

0,251
0,251

0,251
0,251

0,251
0,251

sklo

sklo
sklo
sklo
sklo
sklo

sklo

sklo
sklo

sklo
sklo
sklo
sklo

sklo
sklo

sklo
sklo

sklo
sklo

201 KEG

0.251
.251
0.251

(@]

(@]

.331
0.331

0.251

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

sklo
sklo
sklo

sklo
sklo

sklo

sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo

Cena

26.

106.

737
1472

674
947
674
947

oy O O W O

15.
30.

40.
40.
58.
58.

24
24

25.
25.

24,
24,
700.

26.
26.
26.

26.
26.

26.

11.
11.
11
11
11

90

00

.00
.00

.00
.00
.00
.00

.90
.90
.90
.90
.90

.90

90
90

00
00
00
00

.00
.00

90
90

90
90
00

90
90
90

90
90

90

.80
.80

50
50

.50
.50
.50



Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli
Koli

Swist Malina 501 KEG

cola classic
cola gold
grep

Jjablko
malina
multivitamin
oranz

kiwi
mandarinka
tonic

jemné perlivéa
sodova voda
grep

bezinka

bily hrozen
bortvka
citron

cola classic
cola gold
Jjablko
malina
multivitamin
oranz

kiwi

sodova voda
grep

bily hrozen
citron

cola classic
cola gold
malina
multivitamin
oranz

sodova voda
bezinka

bily hrozen
bortavka
citronada
cola classic
cola gold
grep

malina

oranz

sodova voda
bezinka

bily hrozen
bortvka
citronéda
cola classic
cola gold
grep

malina

oranz

sirup v3echny druhy
sirup v3echny druhy

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
21

21

21

21

21

21

21

21

21

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
31

101

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo

1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve

PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET

lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve

11.
11.
11.
11.
.50
11.
11.
11.
11.
11.
.40
.40
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
11.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
.00
621.
621.
621.
621.
621.
621.
621.
621.
621.
.00
800.
800.
800.
800.
800.
800.
800.
800.
800.
179.
565.

11

474

652

710.

50
50
50
50

50
50
50
50
50

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
50
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00



Swist cola 501 KEG

ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON

Sodova voda

Malina

Bezova

Kola

Limetka

Cimo

Cimo

Malina

Bezova

Kola

Sodova voda

Jemné perliva voda
Neperliva voda
Malina

Jablko

Oranz

Tonic

Cola

Laguna

Limetka

Citron
Multivitamin oranz
Wing Energy Drink
Oranz

Citron

Laguna

Malina

Cimo

Medova

Limetka

Zazvor s medem
Tonic

Bezova
Multivitamin

Cola

Jemné perliva voda
Neperliva voda
Plus citron

Plus oranz

Plus cola

Cimo

Tonic

Malina
Multivitamin oranz
Sodova voda

Bezova

Perliva voda

Jemné perlivé
Neperliva voda
Sirup smés

Sirup Malina extra
Sirup OranZ extra
Sirup Jablko extra
Sirup Bezovy kvét extra
Sirup Citron extra
Sirup Lesni smés extra

501
501
501
501
501
501
301
301
301
301
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
21

21

21

21

21

21

21

21

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo
sklo

1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve
1 PET lahve

PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET

lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve
lahve

1,51 PET lahve
1,51 PET lahve
1,51 PET lahve
1,51 PET lahve

4x0
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7

, 51

1 kanystr
1 kanystr
1 kanystr
1 kanystr
1 kanystr
1 kanystr

710.

551.
821.
821.
821.
821.
821.
629.
629.
629.
629.
.30
.30
.30
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.70
.70
.70
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
155.

50.

50.

50.

50.

50.

50.

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00



ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON
ZON

Sirup Hrudka extra
Espresso extra

Sirup Prima VisSen
Sirup Prima Jablko

Sirup Prima Merunka

Sirup Malina extra
Sirup OranzZ extra
Sirup Citron extra

Sirup Lesni smés extra

Espresso extra

Sirup Malina extra
Sirup OranZ extra
Sirup Jablko extra

Sirup Bezovy kvét extra

Sirup Citron extra

Sirup Lesni smés extra

Espresso extra
Prima Visgen
Prima Jablko
Prima Merunka
Citron

Tonic

Cimo

Oranz

Malina

Cola

Grep

Jablko
Laguna

Ciry citron
Citron

Tonic

Cimo

Oranz

Malina

Cola

Grep

Jablko
Laguna

Ciry citron

0,71
0,71
0,71
0,71
0,71

kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr

11 kanystr
11 kanystr
11 kanystr
11 kanystr
11 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
31 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr
51 kanystr

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

Staropramen Limonadda Malina 301

Staropramen Limonada Kofikola 301

kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr
kanystr

50.

50.

65.

65.

65.

66.

66.

66.

66.

66.
190.
190.
190.
190.
190.
190.
190.
260.
260.
260.
290.
290.
290.
290.
290.
290.
290.
290.
290.
290.
490.
490.
490.
490.
490.
490.
490.
490.
490.
490.

810.
810.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00



